东海基金-联选全明星 1 号 FOF 集合资产管理计划

成立公告

东海基金-联选全明星 1 号 FOF 集合资产管理计划已经天职国际

会计师事务所会计师事务所（特殊普通合伙）验资，并于 2022年 11

月 16日取得验资报告。根据《东海基金-联选全明星 1号 FOF集合资

产管理计划资产管理合同》的约定，东海基金-联选全明星 1 号 FOF

集合资产管理计划于 2022年 11月 16日成立，《东海基金-联选全明

星 1号 FOF集合资产管理计划资产管理合同》于同日生效。

特此公告。

东海基金管理有限责任公司

2022年 11月 16日